-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.3344 DEL 18/04/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.859
Serie B Interregionale n.34

Gold

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 MARZO 2024

Gara n.
18097 Foppiani FSL Ship. & Log. FIDENZA CALORFLEX Oderzo 81-72
giocata il 17/04/2024 (MORATTI M., SABATINO M.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
18097 Foppiani FSL Ship. & Log. ammenda di Euro 550.00 per allontanamento del medico
FIDENZA dal campo di gioco prima del termine della gara e/o
mancanza o allontanamento dell'ambulanza non dotata di
defibrillatore [art. 38,1b RG rec.]Ritardato arrivo
medico/ambulanza
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
18/04/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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COMUNICATO UFFICIALE N. 3356 DEL 19/04/2024

UFFICIO GARE N. 2491

Serie B Interregionale

Play-in - Manuale

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Gold
1 SANGIORGESE BASKET
2 Foppiani FSL Ship. & Log. FIDENZA
3 FERRARA BASKET 2018
4 BERGAMO BK 2014
5 MAZZOLENI TEAM PIZZIGHETTONE
6 MI.GA.L. Gardone Val Trompia
7 HORM ITALIA Pordenone
8 CALORFLEX Oderzo

Note:
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544
515
577
503
484
521
450
426

433
470
541
503
456
527
531
559

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
20
18
16
14
14
10
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



