

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.3344 DEL 18/04/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.859

Serie B Interregionale n.34

Gold

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 MARZO 2024

Gara n.

18097 Foppiani FSL Ship. & Log. FIDENZA CALORFLEX Oderzo

81 - 72

giocata il 17/04/2024 (MORATTI M., SABATINO M.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

18097 Foppiani FSL Ship. & Log.

FIDENZA

ammenda di Euro 550.00 per allontanamento del medico dal campo di gioco prima del termine della gara e/o mancanza o allontanamento dell'ambulanza non dotata di defibrillatore [art. 38,1b RG rec.]Ritardato arrivo medico/ambulanza

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

18/04/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 3356 DEL 19/04/2024

UFFICIO GARE N. 2491

Serie B Interregionale

Play-in - Manuale

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gold

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	SANGIORGESE BASKET	7	6	1	544	433	1	20
2	Foppiani FSL Ship. & Log. FIDENZA	7	6	1	515	470	1	18
3	FERRARA BASKET 2018	7	5	2	577	541	1	16
4	BERGAMO BK 2014	7	3	4	503	503	1	14
5	MAZZOLENI TEAM PIZZIGHETTONE	7	5	2	484	456	1	14
6	MI.GA.L. Gardone Val Trompia	7	2	5	521	527	1	10
7	HORM ITALIA Pordenone	7	1	6	450	531	1	10
8	CALORFLEX Oderzo	7	0	7	426	559	1	2

Note: